
Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005011-5 LUCCAS HENRIQUE VALENTIM CARDOSO 08/09/2009 14,0 14,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.000281-8 MARIA FERNANDA BACELAR DE SOUZA 07/07/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.016299-3 RAFAEL AKIRA MITSUIKI 03/09/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.014438-0 JULIA NEVES BUENO 27/01/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.027832-5 ELVIS VIEIRA MATTOSCHOELL 07/08/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.003780-1 LUCAS MUNIZ DE CASTRO ARAUJO 07/12/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

0E.001562-3 ADRIAN DARBELLO GONCALVES DE MORAES 13/08/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.019446-4 JOAO RICARDO BORGES GOMES 09/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.017076-2 ENZO DE CAMPOS ZANOTTI 01/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

0E.035580-0 DANIEL KEVIN BARBOSA SILVA 04/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.037133-8 RAFAEL LUIS LIMA DE OLIVEIRA 25/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.025916-8 MIRELLA BELLINI COGHETTO DA SILVA 07/05/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

0E.030339-0 JOÃO PEDRO COSTA DA SILVA 14/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 13 Aprovado 

0E.003067-1 GIOVANNA FRANCISCO FERNANDES 03/11/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 14 Aprovado 

0E.005419-5 PIETRA CENCIANI AZZI 29/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.032941-0 DIEGO CAETANO DE SOUZA NETTO 18/05/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.034275-0 SARAH RAMOS FERNANDES 05/08/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.003471-6 NICOLE PIRES DE OLIVEIRA 08/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.016095-3 RYAN GONCALVES LUCAS 01/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.011164-0 PIETRO PENCHIARI 24/08/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.003549-0 JOÃO VITOR ROMEIRO CAMARGO 25/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035278-6 JOÃO PEDRO MARQUES DE SOUZA 27/06/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024976-1 ISABELA RODRIGUES CAVALHEIRO 15/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007174-0 MARCELA SOUSA PEREIRA 07/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001313-8 ARTHUR BALESTRERI LEONEL 30/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002515-8 DANIEL DINIZ MAGALHAES 18/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007165-0 JULIA PECANHA KINOSHITA 23/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015799-6 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MENDES 19/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.000121-4 HEITOR PAVAN 15/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005510-5 GABRIEL CARDOSO COELHO 14/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001032-7 JENIFFER BIANCA ELVINO DE FARIA 05/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004141-5 MARIA EDUARDA DE SOUZA CAMARGO 15/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014949-0 MATHEUS HENRIQUE MONSORES DE OLIVEIRA 16/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013897-8 LUCAS SANTIAGO RODRIGUES 03/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008907-5 SOFIA SILVA PRETO 25/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041884-1 MIGUEL FASCINA CARVALHO 06/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018697-0 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA FILHO 16/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003610-1 MATHEUS HIROYUKI ISSY LIMA 23/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009865-8 LAVINIA BERALDO DE SOUSA 05/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017071-6 LUCAS DOS SANTOS BIZARRI 07/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041259-6 JOSE ANTONIO FERREIRA ZAFONATTO 03/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035131-4 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 14/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032311-9 MELISSA SANCHES DE ALMEIDA BATISTA 05/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021830-3 HIAGO ANTONY DA SILVA BARBOSA 08/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011050-9 LORENA PERBONE DA SILVA 28/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023748-1 VALTER DA SILVA BORGES JUNIOR 10/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005592-0 LUIZA CAROLINA MAIA VIEIRA DE LIMA 18/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009844-8 GISELE PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020643-6 GABRIEL RIBEIRO RUFINO FIGUEIROA 27/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007863-4 GABRIEL MAGALHÃES LOPES 09/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039454-3 MATHEUS ANDREATTI DE MORAES 06/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014097-9 SAMUEL FELIPE DE OLIVEIRA 21/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018718-1 ENZO FERNANDO BRAGIL DE SOUZA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005363-8 ARTHUR FRANCO DE MORAIS PINTO 15/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012758-0 VYCTOR CAGNOTTO KIKUMORI 25/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035068-9 ANTONIO MARINATTO GUIMARAES 25/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006439-2 GABRIEL ALVES SILVA 06/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040425-4 GLEICE MARTINS SILVEIRA 06/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010408-2 SOPHIA ORLANDINI DA CRUZ 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033437-5 EVANGELINE DA SILVA ALVES 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026986-7 HENRIQUE FERREIRA SEBALLO 23/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036424-0 MATEUS DE AZEVEDO LIMA 27/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004544-9 NICOLE SILVA DE AQUINO 23/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000814-8 NATHAN PIETRO DE OLIVEIRA BUENO 10/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003957-4 EDUARDA DE OLIVEIRA MORAES 13/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036618-4 GIULIA PIRES DOS REIS 01/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006199-4 HANA BELLA DOS SANTOS LUCAS 02/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014224-3 ISABELLE SILVA DO ESPIRITO SANTO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003296-4 BRENDA DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 02/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019466-7 PEDRO HENRIQUE BERNARDI DOS REIS 25/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035546-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 09/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030445-3 SOFIA ALVES DE AZEVEDO 12/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005238-0 ELOYSE ALVES DA SILVA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000826-9 HELOISA MOURA FRANCO 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039520-0 BRUNA DE OLIVEIRA 19/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023378-9 MARIANA PREWEDA COSSAS 09/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007600-3 LEONARDO NOVAIS DE SOUZA PEREIRA 17/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011202-2 RONALDO PERBONE DA SILVA 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011060-5 CAUE DE CASTRO RIBEIRO 14/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004457-1 YASMIN DE ALMEIDA BARBOSA 03/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000183-7 NICOLY DANTAS DE VASCONCELOS 13/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007116-6 BEATRIZ MARIANO SOUZA 11/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023236-3 EVELYN GABRIELLY DE SOUZA MOURA 09/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030994-5 RYAN DE SOBRAL PEREIRA 08/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036136-5 GABRIEL ZAFONATTO BUENO 12/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013607-0 CAUA ZAGO TAKAGAKI 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011851-0 CAROLINE ALVES DE GODOY 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009075-0 ADONIS AYRES SILVA 31/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012748-3 FERNANDA LY DA ROCHA RAMOS 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010326-5 ALESSANDRO ORTUNES PUPATO FILHO 05/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016046-9 LARA MANUELLE DA SILVA PETRI 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005700-0 SAMIRA NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036955-4 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039475-3 IGOR FARIA DOS SANTOS 26/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031026-0 THOBIAS DE GODOY TELLES SILVA 01/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020507-4 MARIA VITORIA ROMANO PINHEIRO 27/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005723-4 SARAH NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009191-0 OTAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 27/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016418-6 ANA LAURA CABRAL BUENO MARAFANTI 22/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038104-0 PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DOS REIS 12/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010117-5 EMANUELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 18/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018979-8 INGRID THAWANE SILVA DA HORA 13/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012071-3 LEANDRO AUGUSTO CARVALHO 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016783-0 SARAH ASSURAMAYA RODRIGUES TEIXEIRA 24/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000715-0 ARTHUR PINHO ANDRADE BRANDAO DE FRANCA 24/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013205-3 MARIANA LIMA AMORIM 06/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000915-0 VITÓRIA DA COSTA GONÇALVES 23/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026954-3 ANA CLARA EIDE 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005320-0 VITOR DE MORAES MUNHOZ 30/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024927-7 MARIA EDUARDA OLIVEIRA D ONOFRIO 21/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037731-6 MARIA LUIZA SILVA DA ROSA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002312-5 VITORIA MADUREIRA CANAVEZI 18/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022503-4 JOAO GABRIEL OLIVEIRA 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041077-3 THALLES HENRIQUE DOS SANTOS 10/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006376-0 FELIPE DE QUEIROS SOUZA 30/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011137-2 MARCELO DA SILVA RIBEIRO 26/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017326-7 ISABELLA GIMENES ARAUJO 23/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000003-0 ISABELLA MARQUES OLIVEIRA 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018509-1 LUANA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005841-8 GABRIELI APARECIDA SIQUEIRA DE ARAUJO 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041120-6 ANNA MYRELLA VEIGA DA SILVA 17/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010809-1 MARIA HELOYSA DE SOUSA DOMINGUES 15/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000851-1 CASSIANO DE MORAES ALMEIDA 04/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015300-1 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007389-3 LIVIA MARIA DE BRITO 01/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011874-4 ANA JULIA DE TOLEDO BENTO 29/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034089-4 RICHARD EDUARDO MARQUES DE ANDRADE 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005476-1 JOSE NOBERTO ALVES DE ARAUJO 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013700-4 GUILHERME AUGUSTO RAMALHO JAMELI 12/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026971-4 GABRIEL ALEXANDRINO DE OLIVEIRA DIAS 28/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001705-8 HEITOR COSTA DE SIQUEIRA SILVA 21/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032115-7 RAFAEL SHIMODA TAMASSIA 18/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025358-5 YAGO SOUZA SILVA 31/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011645-1 MARIA EDUARDA FORTINI FRAGA 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013627-2 JOÃO VITOR DA SILVA 13/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039685-0 ADRYO WENDEL DA SILVA 15/03/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001012-4 FELIPE GABRIEL SOARES MENESES 07/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036019-9 ANA CLARA LOPES BENEVIDES 03/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041770-0 RAFAELA ALCANTARA GISMENE 05/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011163-2 ENZO MARIANO PRESLES 28/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018636-4 RIAN APARECIDO DE MORAIS SILVA 16/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006085-3 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007807-5 ARTHUR LORENZO DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000999-0 MANUELLE RODRIGUES ABADE 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021738-6 SARAH MOLINARI DA SILVA 07/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015487-9 YARITZA NEVES DA SILVA JESUS 08/09/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029362-6 DENIS HENRIQUE PRANDO DE OLIVEIRA PRETO 14/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030692-4 SERGIO AGNALDO BASILIO BASILIO 23/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018515-9 BIANCA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039039-5 ANA BEATRIZ SILVEIRA PATRICIO 07/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003869-0 SARAH OLIVEIRA BAPTISTA DE MORAES 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013119-3 ANTONY JOSE MARTINEZ DE OLIVEIRA COSTA 30/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005527-2 MARIANA GONCALVES BARBOSA DA SILVA 03/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010424-6 CAROLYNE APARECIDA DE MELO PEREIRA 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017403-8 CHARLES DO NASCIMENTO PEREIRA 30/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030564-4 ANA LAURA DA SILVA COSTA 05/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011654-0 RYAN MESSIAS BENTO 26/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020110-8 SOPHIA CRISTINA DOMINGUES DE OLIVEIRA 04/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002561-0 JENIFFER VITORIA PEREIRA ANTUNES 27/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000768-3 EMANUELLY FERREIRA MUNHOZ 09/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015370-6 BRUNO DE LIMA SILVA 18/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040626-2 JOSE LUCAS DE MOURA MORAES 02/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007268-8 BRUNYELLI PRISCILA BESSA DA SILVA 23/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003472-3 GIULIANO MARCELO DOS SANTOS 29/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035403-6 ELOAH SILVA CAMARGOS 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037134-5 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023708-6 JOAO PEDRO PINTO BONFIM 13/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006396-3 KAMILLA REGINA DA SILVEIRA LOPES 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002927-0 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO 04/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015551-1 LAVINIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 13/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001969-6 RAFAELA CORREA BUENO 06/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024808-6 GUSTAVO ANTONIO MARTINS MORAES DOS SANTOS 25/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037900-0 PABLO NEVES DA SILVA 10/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023292-2 AGATHA FERNANDA RODRIGUES GOMES 22/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005544-3 EDUARDA VITORIA DE LIMA CESAR OLIVEIRA 05/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040115-1 ANA JULIA SOARES FRANCO 14/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003216-3 ANA BEATRIZ MARIA GARCIA 02/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036294-4 ANA JULHA DOS REIS 04/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002347-0 JULIA KAILANI SANTOS SERRAO 26/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010803-8 GIOVANE SIQUEIRA DO PRADO 05/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011650-1 DAVI LOPES ROSA 02/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031464-3 GABRIEL CESAR BORGES 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012803-7 LARISSA APARECIDA MORAES FRUCTUOSO 09/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039758-9 NICOLLAS FELICE FINOTTI 29/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000120-7 SOPHIA GRANCONATO LEONEL 26/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017147-6 GABRIELA SOUZA COSTA 20/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037551-8 GUSTAVO YUJI MINAMI 25/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039656-9 ELOA RAYZA JANUARIO INACIO 30/04/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002916-7 ENZO MIGUEL PEREIRA CAMPOS 25/06/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038808-8 LUCAS HENRIQUE NASCIMENTO SIQUEIRA 23/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017651-6 ENZO BARICHELLO 29/07/2009 -- 2,0 2,0 2,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003303-0 THIAGO RIBEIRO DOS REIS 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013615-1 ENZO GABRIEL MARQUES DA CUNHA 09/03/2012 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014998-5 BEATRIZ MASSONI JAMELLI 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018734-5 AKILES FELIPE DE JESUS BERTOLINI VILLACA 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019550-2 LETHICIA VITORIA LUCAS DE OLIVEIRA 26/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028540-5 NIKOLLAS DA SILVA TALLIAFERRO 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032612-2 BRENDA COELHO BERNARDO 03/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038597-1 YURI RICARDO COUTINHO BEZERRA MORAIS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039370-1 MARYANA ALONSO LIMA 16/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039444-7 DAVI MATEUS DA SILVA SANTOS 16/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039997-8 MATHEUS GONCALVES DOS SANTOS 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.042709-6 KAIQUE VITOR DOS SANTOS 29/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.001562-3 ADRIAN DARBELLO GONCALVES DE MORAES 13/08/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017076-2 ENZO DE CAMPOS ZANOTTI 01/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035580-0 DANIEL KEVIN BARBOSA SILVA 04/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037133-8 RAFAEL LUIS LIMA DE OLIVEIRA 25/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003471-6 NICOLE PIRES DE OLIVEIRA 08/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016095-3 RYAN GONCALVES LUCAS 01/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003549-0 JOÃO VITOR ROMEIRO CAMARGO 25/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.035278-6 JOÃO PEDRO MARQUES DE SOUZA 27/06/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.024976-1 ISABELA RODRIGUES CAVALHEIRO 15/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.007174-0 MARCELA SOUSA PEREIRA 07/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.001313-8 ARTHUR BALESTRERI LEONEL 30/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007165-0 JULIA PECANHA KINOSHITA 23/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015799-6 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MENDES 19/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005510-5 GABRIEL CARDOSO COELHO 14/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001032-7 JENIFFER BIANCA ELVINO DE FARIA 05/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004141-5 MARIA EDUARDA DE SOUZA CAMARGO 15/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014949-0 MATHEUS HENRIQUE MONSORES DE OLIVEIRA 16/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013897-8 LUCAS SANTIAGO RODRIGUES 03/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008907-5 SOFIA SILVA PRETO 25/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018697-0 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA FILHO 16/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009865-8 LAVINIA BERALDO DE SOUSA 05/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017071-6 LUCAS DOS SANTOS BIZARRI 07/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011050-9 LORENA PERBONE DA SILVA 28/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005592-0 LUIZA CAROLINA MAIA VIEIRA DE LIMA 18/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009844-8 GISELE PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039454-3 MATHEUS ANDREATTI DE MORAES 06/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014097-9 SAMUEL FELIPE DE OLIVEIRA 21/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018718-1 ENZO FERNANDO BRAGIL DE SOUZA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.012758-0 VYCTOR CAGNOTTO KIKUMORI 25/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040425-4 GLEICE MARTINS SILVEIRA 06/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010408-2 SOPHIA ORLANDINI DA CRUZ 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033437-5 EVANGELINE DA SILVA ALVES 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004544-9 NICOLE SILVA DE AQUINO 23/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000814-8 NATHAN PIETRO DE OLIVEIRA BUENO 10/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003957-4 EDUARDA DE OLIVEIRA MORAES 13/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006199-4 HANA BELLA DOS SANTOS LUCAS 02/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014224-3 ISABELLE SILVA DO ESPIRITO SANTO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003296-4 BRENDA DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 02/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035546-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 09/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030445-3 SOFIA ALVES DE AZEVEDO 12/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005238-0 ELOYSE ALVES DA SILVA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000826-9 HELOISA MOURA FRANCO 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039520-0 BRUNA DE OLIVEIRA 19/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007600-3 LEONARDO NOVAIS DE SOUZA PEREIRA 17/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011202-2 RONALDO PERBONE DA SILVA 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004457-1 YASMIN DE ALMEIDA BARBOSA 03/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000183-7 NICOLY DANTAS DE VASCONCELOS 13/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007116-6 BEATRIZ MARIANO SOUZA 11/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030994-5 RYAN DE SOBRAL PEREIRA 08/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011851-0 CAROLINE ALVES DE GODOY 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009075-0 ADONIS AYRES SILVA 31/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012748-3 FERNANDA LY DA ROCHA RAMOS 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010326-5 ALESSANDRO ORTUNES PUPATO FILHO 05/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016046-9 LARA MANUELLE DA SILVA PETRI 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005700-0 SAMIRA NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036955-4 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039475-3 IGOR FARIA DOS SANTOS 26/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005723-4 SARAH NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009191-0 OTAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 27/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016418-6 ANA LAURA CABRAL BUENO MARAFANTI 22/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038104-0 PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DOS REIS 12/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010117-5 EMANUELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 18/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012071-3 LEANDRO AUGUSTO CARVALHO 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016783-0 SARAH ASSURAMAYA RODRIGUES TEIXEIRA 24/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013205-3 MARIANA LIMA AMORIM 06/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026954-3 ANA CLARA EIDE 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037731-6 MARIA LUIZA SILVA DA ROSA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002312-5 VITORIA MADUREIRA CANAVEZI 18/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022503-4 JOAO GABRIEL OLIVEIRA 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041077-3 THALLES HENRIQUE DOS SANTOS 10/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006376-0 FELIPE DE QUEIROS SOUZA 30/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011137-2 MARCELO DA SILVA RIBEIRO 26/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017326-7 ISABELLA GIMENES ARAUJO 23/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000003-0 ISABELLA MARQUES OLIVEIRA 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018509-1 LUANA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005841-8 GABRIELI APARECIDA SIQUEIRA DE ARAUJO 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041120-6 ANNA MYRELLA VEIGA DA SILVA 17/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010809-1 MARIA HELOYSA DE SOUSA DOMINGUES 15/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000851-1 CASSIANO DE MORAES ALMEIDA 04/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015300-1 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007389-3 LIVIA MARIA DE BRITO 01/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011874-4 ANA JULIA DE TOLEDO BENTO 29/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034089-4 RICHARD EDUARDO MARQUES DE ANDRADE 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005476-1 JOSE NOBERTO ALVES DE ARAUJO 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026971-4 GABRIEL ALEXANDRINO DE OLIVEIRA DIAS 28/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039685-0 ADRYO WENDEL DA SILVA 15/03/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001012-4 FELIPE GABRIEL SOARES MENESES 07/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036019-9 ANA CLARA LOPES BENEVIDES 03/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041770-0 RAFAELA ALCANTARA GISMENE 05/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011163-2 ENZO MARIANO PRESLES 28/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018636-4 RIAN APARECIDO DE MORAIS SILVA 16/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006085-3 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007807-5 ARTHUR LORENZO DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000999-0 MANUELLE RODRIGUES ABADE 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021738-6 SARAH MOLINARI DA SILVA 07/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018515-9 BIANCA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003869-0 SARAH OLIVEIRA BAPTISTA DE MORAES 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013119-3 ANTONY JOSE MARTINEZ DE OLIVEIRA COSTA 30/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010424-6 CAROLYNE APARECIDA DE MELO PEREIRA 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017403-8 CHARLES DO NASCIMENTO PEREIRA 30/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011654-0 RYAN MESSIAS BENTO 26/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002561-0 JENIFFER VITORIA PEREIRA ANTUNES 27/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000768-3 EMANUELLY FERREIRA MUNHOZ 09/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015370-6 BRUNO DE LIMA SILVA 18/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040626-2 JOSE LUCAS DE MOURA MORAES 02/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007268-8 BRUNYELLI PRISCILA BESSA DA SILVA 23/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003472-3 GIULIANO MARCELO DOS SANTOS 29/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035403-6 ELOAH SILVA CAMARGOS 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037134-5 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023708-6 JOAO PEDRO PINTO BONFIM 13/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006396-3 KAMILLA REGINA DA SILVEIRA LOPES 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002927-0 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO 04/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015551-1 LAVINIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 13/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001969-6 RAFAELA CORREA BUENO 06/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024808-6 GUSTAVO ANTONIO MARTINS MORAES DOS SANTOS 25/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037900-0 PABLO NEVES DA SILVA 10/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023292-2 AGATHA FERNANDA RODRIGUES GOMES 22/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005544-3 EDUARDA VITORIA DE LIMA CESAR OLIVEIRA 05/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040115-1 ANA JULIA SOARES FRANCO 14/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002347-0 JULIA KAILANI SANTOS SERRAO 26/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010803-8 GIOVANE SIQUEIRA DO PRADO 05/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011650-1 DAVI LOPES ROSA 02/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012803-7 LARISSA APARECIDA MORAES FRUCTUOSO 09/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039758-9 NICOLLAS FELICE FINOTTI 29/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000120-7 SOPHIA GRANCONATO LEONEL 26/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017147-6 GABRIELA SOUZA COSTA 20/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037551-8 GUSTAVO YUJI MINAMI 25/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039656-9 ELOA RAYZA JANUARIO INACIO 30/04/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002916-7 ENZO MIGUEL PEREIRA CAMPOS 25/06/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017651-6 ENZO BARICHELLO 29/07/2009 -- 2,0 2,0 2,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003303-0 THIAGO RIBEIRO DOS REIS 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014998-5 BEATRIZ MASSONI JAMELLI 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019550-2 LETHICIA VITORIA LUCAS DE OLIVEIRA 26/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028540-5 NIKOLLAS DA SILVA TALLIAFERRO 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032612-2 BRENDA COELHO BERNARDO 03/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038597-1 YURI RICARDO COUTINHO BEZERRA MORAIS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039370-1 MARYANA ALONSO LIMA 16/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039997-8 MATHEUS GONCALVES DOS SANTOS 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042709-6 KAIQUE VITOR DOS SANTOS 29/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035580-0 DANIEL KEVIN BARBOSA SILVA 04/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003471-6 NICOLE PIRES DE OLIVEIRA 08/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004141-5 MARIA EDUARDA DE SOUZA CAMARGO 15/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.008907-5 SOFIA SILVA PRETO 25/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005592-0 LUIZA CAROLINA MAIA VIEIRA DE LIMA 18/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.009844-8 GISELE PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.018718-1 ENZO FERNANDO BRAGIL DE SOUZA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.010408-2 SOPHIA ORLANDINI DA CRUZ 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033437-5 EVANGELINE DA SILVA ALVES 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.006199-4 HANA BELLA DOS SANTOS LUCAS 02/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014224-3 ISABELLE SILVA DO ESPIRITO SANTO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005238-0 ELOYSE ALVES DA SILVA 07/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000183-7 NICOLY DANTAS DE VASCONCELOS 13/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005700-0 SAMIRA NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038104-0 PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DOS REIS 12/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010117-5 EMANUELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 18/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016783-0 SARAH ASSURAMAYA RODRIGUES TEIXEIRA 24/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037731-6 MARIA LUIZA SILVA DA ROSA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041077-3 THALLES HENRIQUE DOS SANTOS 10/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000003-0 ISABELLA MARQUES OLIVEIRA 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018509-1 LUANA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005841-8 GABRIELI APARECIDA SIQUEIRA DE ARAUJO 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041120-6 ANNA MYRELLA VEIGA DA SILVA 17/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034089-4 RICHARD EDUARDO MARQUES DE ANDRADE 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005476-1 JOSE NOBERTO ALVES DE ARAUJO 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001012-4 FELIPE GABRIEL SOARES MENESES 07/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007807-5 ARTHUR LORENZO DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018515-9 BIANCA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017403-8 CHARLES DO NASCIMENTO PEREIRA 30/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011654-0 RYAN MESSIAS BENTO 26/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002561-0 JENIFFER VITORIA PEREIRA ANTUNES 27/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040626-2 JOSE LUCAS DE MOURA MORAES 02/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007268-8 BRUNYELLI PRISCILA BESSA DA SILVA 23/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003472-3 GIULIANO MARCELO DOS SANTOS 29/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037134-5 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023708-6 JOAO PEDRO PINTO BONFIM 13/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002927-0 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO 04/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001969-6 RAFAELA CORREA BUENO 06/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037900-0 PABLO NEVES DA SILVA 10/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039758-9 NICOLLAS FELICE FINOTTI 29/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002916-7 ENZO MIGUEL PEREIRA CAMPOS 25/06/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017651-6 ENZO BARICHELLO 29/07/2009 -- 2,0 2,0 2,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032612-2 BRENDA COELHO BERNARDO 03/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038597-1 YURI RICARDO COUTINHO BEZERRA MORAIS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001562-3 ADRIAN DARBELLO GONCALVES DE MORAES 13/08/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035580-0 DANIEL KEVIN BARBOSA SILVA 04/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003471-6 NICOLE PIRES DE OLIVEIRA 08/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016095-3 RYAN GONCALVES LUCAS 01/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003549-0 JOÃO VITOR ROMEIRO CAMARGO 25/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007174-0 MARCELA SOUSA PEREIRA 07/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001313-8 ARTHUR BALESTRERI LEONEL 30/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.015799-6 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MENDES 19/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.001032-7 JENIFFER BIANCA ELVINO DE FARIA 05/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.004141-5 MARIA EDUARDA DE SOUZA CAMARGO 15/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009844-8 GISELE PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039454-3 MATHEUS ANDREATTI DE MORAES 06/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014097-9 SAMUEL FELIPE DE OLIVEIRA 21/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018718-1 ENZO FERNANDO BRAGIL DE SOUZA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010408-2 SOPHIA ORLANDINI DA CRUZ 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033437-5 EVANGELINE DA SILVA ALVES 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004544-9 NICOLE SILVA DE AQUINO 23/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000814-8 NATHAN PIETRO DE OLIVEIRA BUENO 10/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006199-4 HANA BELLA DOS SANTOS LUCAS 02/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014224-3 ISABELLE SILVA DO ESPIRITO SANTO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035546-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 09/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039520-0 BRUNA DE OLIVEIRA 19/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007116-6 BEATRIZ MARIANO SOUZA 11/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030994-5 RYAN DE SOBRAL PEREIRA 08/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011851-0 CAROLINE ALVES DE GODOY 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010326-5 ALESSANDRO ORTUNES PUPATO FILHO 05/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016046-9 LARA MANUELLE DA SILVA PETRI 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005700-0 SAMIRA NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036955-4 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005723-4 SARAH NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016418-6 ANA LAURA CABRAL BUENO MARAFANTI 22/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038104-0 PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DOS REIS 12/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012071-3 LEANDRO AUGUSTO CARVALHO 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013205-3 MARIANA LIMA AMORIM 06/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041077-3 THALLES HENRIQUE DOS SANTOS 10/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006376-0 FELIPE DE QUEIROS SOUZA 30/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000003-0 ISABELLA MARQUES OLIVEIRA 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018509-1 LUANA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005841-8 GABRIELI APARECIDA SIQUEIRA DE ARAUJO 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010809-1 MARIA HELOYSA DE SOUSA DOMINGUES 15/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015300-1 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 02/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007389-3 LIVIA MARIA DE BRITO 01/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011874-4 ANA JULIA DE TOLEDO BENTO 29/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005476-1 JOSE NOBERTO ALVES DE ARAUJO 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039685-0 ADRYO WENDEL DA SILVA 15/03/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001012-4 FELIPE GABRIEL SOARES MENESES 07/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036019-9 ANA CLARA LOPES BENEVIDES 03/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041770-0 RAFAELA ALCANTARA GISMENE 05/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011163-2 ENZO MARIANO PRESLES 28/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018636-4 RIAN APARECIDO DE MORAIS SILVA 16/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006085-3 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007807-5 ARTHUR LORENZO DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000999-0 MANUELLE RODRIGUES ABADE 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018515-9 BIANCA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003869-0 SARAH OLIVEIRA BAPTISTA DE MORAES 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010424-6 CAROLYNE APARECIDA DE MELO PEREIRA 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011654-0 RYAN MESSIAS BENTO 26/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002561-0 JENIFFER VITORIA PEREIRA ANTUNES 27/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015370-6 BRUNO DE LIMA SILVA 18/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040626-2 JOSE LUCAS DE MOURA MORAES 02/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007268-8 BRUNYELLI PRISCILA BESSA DA SILVA 23/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003472-3 GIULIANO MARCELO DOS SANTOS 29/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035403-6 ELOAH SILVA CAMARGOS 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006396-3 KAMILLA REGINA DA SILVEIRA LOPES 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002927-0 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO 04/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015551-1 LAVINIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 13/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001969-6 RAFAELA CORREA BUENO 06/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024808-6 GUSTAVO ANTONIO MARTINS MORAES DOS SANTOS 25/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023292-2 AGATHA FERNANDA RODRIGUES GOMES 22/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012803-7 LARISSA APARECIDA MORAES FRUCTUOSO 09/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000120-7 SOPHIA GRANCONATO LEONEL 26/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039656-9 ELOA RAYZA JANUARIO INACIO 30/04/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002916-7 ENZO MIGUEL PEREIRA CAMPOS 25/06/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017651-6 ENZO BARICHELLO 29/07/2009 -- 2,0 2,0 2,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003303-0 THIAGO RIBEIRO DOS REIS 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014998-5 BEATRIZ MASSONI JAMELLI 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028540-5 NIKOLLAS DA SILVA TALLIAFERRO 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038597-1 YURI RICARDO COUTINHO BEZERRA MORAIS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039370-1 MARYANA ALONSO LIMA 16/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035580-0 DANIEL KEVIN BARBOSA SILVA 04/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003471-6 NICOLE PIRES DE OLIVEIRA 08/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004141-5 MARIA EDUARDA DE SOUZA CAMARGO 15/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009844-8 GISELE PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018718-1 ENZO FERNANDO BRAGIL DE SOUZA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010408-2 SOPHIA ORLANDINI DA CRUZ 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033437-5 EVANGELINE DA SILVA ALVES 11/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006199-4 HANA BELLA DOS SANTOS LUCAS 02/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.014224-3 ISABELLE SILVA DO ESPIRITO SANTO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.005700-0 SAMIRA NUNES OLIVEIRA 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.038104-0 PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DOS REIS 12/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041077-3 THALLES HENRIQUE DOS SANTOS 10/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000003-0 ISABELLA MARQUES OLIVEIRA 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018509-1 LUANA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005841-8 GABRIELI APARECIDA SIQUEIRA DE ARAUJO 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.005476-1 JOSE NOBERTO ALVES DE ARAUJO 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001012-4 FELIPE GABRIEL SOARES MENESES 07/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007807-5 ARTHUR LORENZO DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018515-9 BIANCA MALOSTE PEREIRA NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011654-0 RYAN MESSIAS BENTO 26/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002561-0 JENIFFER VITORIA PEREIRA ANTUNES 27/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040626-2 JOSE LUCAS DE MOURA MORAES 02/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.007268-8 BRUNYELLI PRISCILA BESSA DA SILVA 23/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003472-3 GIULIANO MARCELO DOS SANTOS 29/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002927-0 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO 04/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001969-6 RAFAELA CORREA BUENO 06/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002916-7 ENZO MIGUEL PEREIRA CAMPOS 25/06/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017651-6 ENZO BARICHELLO 29/07/2009 -- 2,0 2,0 2,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038597-1 YURI RICARDO COUTINHO BEZERRA MORAIS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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